Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области

Постановление

от 10.04.2019 г._  №  _614
г. Кинель

	Об утверждении Перечня функций администрации муниципального района Кинельский Самарской области в сфере муниципального контроля

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень функций администрации муниципального района Кинельский Самарской области в сфере муниципального контроля.
2. Постановление администрации муниципального района Кинельский от 26.05.2014 г. № 874 «Об утверждении Перечня функций администрации муниципального района Кинельский в сфере муниципального контроля» и постановление администрации муниципального района Кинельский от 26.01.2017 г. № 26 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский от 26.05.2014 г. № 874 «Об утверждении Перечня функций администрации муниципального района Кинельский в сфере муниципального контроля»» считать утратившими силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по общим вопросам.
	Глава муниципального  района  Кинельский
	[image: image1.png]

	С.И. Колесник

Чиклинов С.Б. 88466321345
Рассылка: Прокуратура -1 экз.
Приложение №1

Утвержден
постановлением администрации

м.р. Кинельский
от 10.04.2019 г. № 614
Перечень функций администрации муниципального района Кинельский Самарской области в сфере муниципального контроля
	№
	Орган, осуществляющий контроль
	Реестровый № функции
	Наименование функции муниципального контроля

	1.
	Управление финансами администрации муниципального района Кинельский
	1
	Финансовый контроль                 (в рамках полномочий главного распорядителя бюджетных средств)

	2.
	Отдел внутреннего муниципального финансового контроля
	2
	Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля

	3.
	Управление административного и муниципального контроля
	3
	Осуществление муниципального лесного контроля на территории муниципального района Кинельский

	4
	Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального района Кинельский

	5
	Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального района Кинельский

	6
	Исполнение государственной функции по осуществлению государственного экологического надзора при осуществлении хозяйственной и иной деятельности, за исключением деятельности с использованием объектов, подлежащих федеральному государственному экологическому надзору

	7
	Осуществление

муниципального контроля

за соблюдением правил благоустройства

территорий сельских поселений муниципального района Кинельский  Самарской области